Then they say that the prior of Merton claims to have the assize of bread and ale and he has this in the town of Patrixbourne in Bridge hundred and they do not know by what warrant.

Then they say that Sir William de Say has warren throughout his whole demesne and claims to have this and they do not know by what warrant.

Robert de Hardres claims to have warren throughout his whole demesne and he and all his tenants have had this for 15 years and they do not know by what warrant.

Then they say that Henry de Burn, the sheriff, arrested Andrew, the clerk, for a certain horse and he kept the horse and dismissed Andrew without a pledge. Then they say that Henry Malemains, the sheriff, unjustly arrested William de Thaldann and imprisoned him until he paid him 20s. Then they say that John de Braburn, the bailiff of Bridge hundred unjustly arrested Gunnora de Hardres and imprisoned her until she paid him the sum of 30s. Then Hamo de la Forstall unjustly arrested Guy de Brokkeshol regarding a certain lamb and held

Brokkeshol iniuste pro quodam angno [sic] et ipsum tenuit in priona quousque habuit ab eo xs. Item attachiavit quendam Carolum de Pette inponendo sibi falso crimen furti et inprisonavit eum quousque habuit ab eo xxs. Item idem attachiavit uxorem Johannis de Bosco inponendo sibi falso feloniam et ipsam tenuit in priona quousque habuit ab ea 1 vaccam et 1 porcum precii xs.

Item dicunt quod Thomas de Sutheneye nunc ballivus hundredi de Bregg' attachiavit Thomam le Brok pro felonia et ipsum sine plegium dimisit pro Xs. Item idem attachiavit Walterum de Marais Jordanum de Rede propter furtum et cepit ab eis dimidam marcam et dimisit ipsos quietos. Item Thomas de Leht' serviens dicti Thome de Suthen' attachiavit eosdem iterato pro felonia et cepit ab eis vjs et dimisit eos quietos. Item Thomas de Leht' attachiavit quamdam mulierem in villa de Bregg' inponendo sibi crimen furti et cepit ab ea xijd et eam dimisit.

Item dicunt quod Johannes de Bradeburn ballivus hundredi de Bregg' cepit 1 marcam pro recognitione removendi de assisis et juratis.

Item Willelmus de la Dan' de Taneto ballivus dicti hundredi pro simili cepit de eodem hundredo dimidiam marcam. Item Philipus de Delham baillivus dicti hundredi cepit de eodem hundredo pro simili 1 marcam. Item Hamo de la Forstall ballivus dicti hundredi cepit pro simili de eodem hundredo xxs. Item dicunt quod Willelmus de Stupindon cepit de hundredo de Bregg' quare fuerunt ad insultum de Tunebrigg' per preceptum domini regis xLs.